



❖ פרשת ויגש ❖

זוהר ח"א פרשת ויגש - דף רו ע"א

ויכוח יהודה ויוסף

"וַיִּגֶשׁ אֵלָיו יְהוּדָה וַיֹּאמֶר בִּי אֲדֹנָי". רבי יהודה פתח ואמר, "כי הנה המלכים נועדו". זה יהודה ויוסף, לפי ששניהם מלכים, ונתקרבו זה בזה להתוכח שניהם יחדו, לפי שיהודה עשה עצמו ערב על בנימין, והיה ערב אצל אביו עליו בעולם הזה ובעולם הבא, ועל כן נגש לפני יוסף להתוכח עמו על דבר בנימין, שלא יהיה בנדוי בעולם הזה ובעולם הבא, כמו שכתוב (בראשית מג ט): "אֲנֹכִי אֶעְרְבֶנּוּ מִיָּדֵי תְּבַקֶּשְׁנֵנוּ אִם לֹא הִבִּיאֲתָיו אֵלַיךָ וְהִצַּגְתָּיו לְפָנֶיךָ וְחֻטְאֲתִי לָךְ כֹּל הַיָּמִים", בעולם הזה ובעולם הבא.

על ידי התקרבות יהודה ליוסף יצאו כל הטובות

ולכך "כי הנה המלכים נועדו עברו יחדו", רגזו יחדו, והכעיסו זה את זה בשביל בנימין, מה כתוב, "המה ראו כן תמהו ונבהלו נחפזו רעדו אחזתם שם", לכל אותן שהיו שם, "חיל כיוולדה", לפי שהיו יראים להרג וליהרג, והכל בשביל בנימין, שהרי יוסף נמכר בפקודת יהודה ונאבד מאביו, ועתה ערב על בנימין ונתירא שלא יהיה נאבד, ובשביל זה "ויגש אליו יהודה", לפי שכך נצרך כי הוא ערב, כמו שכתוב "פי עבדך ערב את הנער", וסוד הדבר, שיהודה ויוסף כך נצרכו להתקרב יחדו, לפי שיוסף הוא צדיק, יהודה הוא מלך^[א], ועל כן "ויגש אליו יהודה", לפי שהתקרבות שלהם שנתקרבו יחדו גרמה כמה טובות לעולם, גרמה שלום לכל השבטים, גרמה שלום ביניהם, גרמה ליעקב שנתקיים רוח שלו, כמו שכתוב "ותחי רוח יעקב אביהם", ולכן התקרבות של זה עם זה נצרכה בכל הצדדים למעלה ולמטה.

זוהר ח"א פרשת ויגש - דף צ"ג

השומר בריתו זוכה למלוכה

"וַיֹּאמֶר יוֹסֵף אֶל אָחָיו גִּשׁוּ נָא אֵלַי וַיִּגְשׁוּ", וכי למה קרא להם והרי קרובים עמדו אצלו, אלא בשעה שאמר יוסף להם אני יוסף אחיכם תמהו, שראוהו במלכות העליונה, אמר יוסף מלכות הזאת בשביל זה הרוחתי לה, "גששו נא אלי ויגשו", שהראה להם ברית מילה, אמר זאת גרמה לי מלוכה זו, לפי שנטרתי הברית, מכאן למדנו מי שהוא נוטר אות

זוהר ח"א פרשת ויגש - דף צ"ג

א. יוסף, הוא נגד מדת יסוד צדיק. ויהודה, נגד מדת המלכות. ובהתקרבות שתי אלה, תבא שפע כל טוב לעולם.

הברית, מלכות שמורה לו, מניין מבעז, שכתוב (רות ג יג): **"חַי ה' שְׁכָבִי עַד הַבֶּקֶר"**, שהיה מסית לו יצרו, עד שנשבע שבועה והיה נוטר לזה הברית, לפיכך זכה שיצאו ממנו מלכים מושלים על כל שאר מלכים, ומלך המשיח שנקרא בשם הקדוש ברוך הוא.



מְהִפְכַת הַזוהר הַעוֹלָמִי
יוצאת לדרך!

הזוהר זוהר מקריז ואומר
הלומד וחוזר מרויח וקוצר

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת"
נבנים ומקבלים סט של "זוהר השבת" במתנה

כיצד?

אנו מפקסים המבחן אליכם
אתם נבנים ושולחים אותו לפקס: 02-9951300
לפרטים והזמנת מבחנים, טל: 0548-436784

מתן שכרו בצידו
הרשב"י יושב ולומד עמו



כל יהודי יכול לזכות בקט של זוהר השבת!
בחנם!

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאוד בעיני ה'.
כל רגע של לימוד, מציל את עם ישראל בפרטיות ובכלליות מנזרות קשות.
הודו יקר! כמה פח ועצמה חביבים בך.
כל העולם מלא בלמוד שליך, אל תרפה ידך, הובן קצור והמלאכה נקרה,
בוא והצטרף לקבוצה שחולק את כל העולם לשלום.
בוא ושב בצלו של הרשב"י הקדוש.

מה עליך לעשות?

ללמד על פי התקנון, כרך א' מספר ראשון של זוהר השבת,
לאחר מכן לענות נכון על שאלות הפרק,
ונך מתוך לקבל סט זוהר השבת משיח כרכים בחנם!

לפרטים:

יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים (שם, כתבה, נטלפון)
לפקס מספר 02-9951300 ואנחנו נשלח לך את המבחן.
בגמר המבחן תפקס את הפקס הנ"ל, ובוזמן מיוחד מטעם מפעל הזוהר
יבדק את המבחן, ותקבל את המתנה.
המטענים יזמו לפרטים בספרים.

מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"

נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל
בספרא דא יפקון מן גלויא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל
תורת הזוהר בלשון הקודש

§ שמעו ותחי נפשכם! §

לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!

היום אם בקולו תשמעו, ובוזרו תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו,
על ידי שלימדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום יהיה שנה הוו' שנת המאולה

ברוך שהיינו וקיימנו לזמן הזה לגמור
הפרויקט העולמי הגדול, את השיעורים
הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים,
לילדים, וקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר
הקדוש:
תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים -
תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש
157 שיעורים - ס"ה 1062 שיעורים ב-50
דיסקים - ב-50 דיסקים אתה רוכש את
כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש
בעולם, יכולים לשמוע בית, בדרכים.
הנבית עולמית ללימוד ולסיום זוהר
הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים.
בשמירת סדרת דיסקים, בלשון קלה
ונעימה.
הסדרה מחולקת להמישים דיסקים, כל
שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק כולל 30
שיעורים ובסך הכול 1062 [אלף ששים
ושתים] שיעורים. כן יהיה ניתן בקלות
לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף
בדרכים ובנסיעה, וכי,
מעתה כל בית המדרש כל כשאין להם
מגיד שיעור יכולים ללימוד יחד את סדר
הזוהר המוחלק לשלוש שנים מתוך הסט
החדש הנדפס בעשרה כרכים עם ביאור
בד, [סט של 10 כרכים מסונכס 130
ש"ח] ובאותו זמן לשמוע [בדיסק] את

לימדו ושמעו בזהר כל רגע, למנוע חבלי משיח וכל פגע,
כהבטחת משה רבנו לרשב"י, ובדא יפקון מגלורתא.

מהיום, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לגמור את כל ספר הזוהר הקדוש
[פעמיים לפני הבר מצוה]

ולזכות להיות אחד מבני עלייה מרואי פני המלך מלכי המלכים
הקדוש ברוך הוא, אשר יולדתו!!! גם יוכה שמלך המשיח יראה

באצבעו ויאמר "בזכותך הענית"
ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיצא כעת לאור (חדש טבת תשע"א)
ב-10 כרכים מחולק לשלוש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם
אצל "מלכות דוד" רחוב השומע 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן
במקומים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בוא ונקיים את התקנה
של הצדיק הקדוש המוקובל רבי יצחק אלפיה
לגמור המדר"ם למה"פ פעם אחת בחיים
ושהקב"ה יירז אות גאולתנו בחסד וברחמים,
ובהבטחת הרשב"י (נשא קב"ה) דבדא יפקון מן גלויא וברחמי.
בסיום הזוהר יחולקו חובים ספרים
"זוהר השבת", "זוהר חק לשרא"ל",
ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש
כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום
יקבל כבר מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כרכים
וזוהר חק לישראל 5 כרכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו פקס, כדי להכין את
הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה.

מפעל הזוהר העולמי, סניף לפרטים ולהזמנות: 0548-436784